毕业研究生登记表

填表说明：学位论文申请的所有表格均作为档案材料存档，请妥善保存表格，

保持整洁，必须本人手写，不可以随意涂改、修改、加贴纸条等。硕士学

位申请书(两份，两份都要填写且内容保持一致)、毕业研究生登记表(一份)，请

各位学员务必按照填表说明认真如实填写﹐所有人均需用黑色墨水签字笔

手填。要求填写的部分不能空着，没有就写无。若出现填写偏差，研究生

院要求全部退回重写。

学 校 (研 究 单 位) 扬州大学
院 系 ( 所 室 ) 商学院

专 业 工商管理硕士（MBA）

学 号 本人学号（MZ、Z要大写）

姓 名

学 位 工商管理硕士（MBA）

毕 业 时 间 2024年06月

江 苏 省 教 育 厅 印 制

填表日期 2024 年 05 月 19 日

填 表 说 明

一、表内所列项目，由本人实事求是填写。如没有内容填

写，可写“无”。

二 、本表填写时一律用钢笔或毛笔并且使用碳素或蓝黑

墨水，字迹端正、清楚。

三、“本人简历”自小学起，依时间顺序详细填写，年腰

衔接。中途间断学习和工作的时间也要填入，并加说明。

四、“家庭成员”是指直系亲属。“主要社会关系”是指对本

人影响较大、关系密切的亲友。

五、“照片”一律用近期二寸正面半身免冠彩色照片。

六、个别项目填写不下，或如有其他问题而本人认为需要

说明时，可加附页。

姓 名 性别 民族

近期蓝底免
冠证件照

(1寸)

学员自行
粘贴

曾 用 名 出 生 日 期

籍 贯
身份证

号 码

现 家 庭

住 址

是否华侨

侨居何处
婚 否 健康状况

何时何地

参加工作

原 工 资

级 别

没有的均填“无”
有的如实填写

何时何地何人

介 绍 加 入

中 国 共 产 党

没有的均填“无”
有的如实填写

何时何地何人

介绍加入中国

共产主义青年团

没有的均填“无”
有的如实填写

何时何地何人

介绍加入何民主

党派，任何职务

没有的均填“无”
有的如实填写

—1 —

所学专业
工商管理硕士（MBA）

研究方向
按实际所修课程的专业方向，

17、18级如：战略与人力资源

管理、财务与金融管理等；19

级如：战略与领导力、财务与

金融管理；20级、21级如：战

略与创新创业管理、财务与金

融管理

授予何种

学 位

硕士

学制
三年 指导教师

姓名职称

校内导师姓名+职

称

（请务必都填写

完整）

毕业论文题目及主要内容

如实填写

学位论文答辩委员会决议：

（在答辩结束后按照专家组最终宣读的修改过的最终稿答辩决议
填写，必须和学位申请书第10页内容保持一致，空格较小请紧凑
填写）

2024年 05月XX日

掌握何种外语

熟 练 程 度

没有的均填“无”
有的如实填写

何时何刊物发表

过何论文、参加

或完成过哪些

科 研 项 目

没有的均填“无”
有的如实填写

导师对毕业生的学习评语及适合从事何种工作的建议；

请校内导师本人亲自填写并签名

导师签名：导师亲笔签字

2024年05月24日

—2—

本人简历

起 止 年 月 学习或工作单位 证 明 人

（从小学开始填）

家庭成员及主要社会关系

直系亲属。“主要社会关系”是指对本人影响较
大、关系密切的亲友。

姓 名 年龄 性别 与本人关系 政治面貌 工作或学习单位

—3—

自我鉴定

自我鉴定请尽量填写完整，填满空格处

—4—

自我鉴定请尽量填写完整，填满空格处

班级(基层组织)意见

班级意见找班委自行撰写

班(组)负责人签名：找班委填写并签名

2024 年 05 月 27 日

院系级(科室)组织鉴定

同意班级意见

院系级(科室)盖章

2024 年 05 月 28 日

校级(研究单位)组织意见：

本人签名：学员本人亲笔签名 单位盖章

2024 年 06 月 30 日

—5—

	毕业研究生登记表